PORTARIA N.º 025/2018
DATA: 02 de fevereiro de 2018.

SÚMULA: Concede Promoção Vertical a Servidores.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com

a Lei Orgânica, art. 104, § 17, Lei Municipal n.º 567/2015 e 568/2015.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder Promoção Vertical aos servidores

ocupantes de cargos vinculados ao Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração – PCCR,

bem como aos servidores ocupantes de cargos vinculados ao Plano de Cargos, Carreiras,

Remuneração e Valorização dos Profissionais do Magistério da Rede Pública Municipal,

conforme avaliações de desempenho e capacitação realizadas e convalidadas pela

Comissão de Desempenho – CAD, conforme tabela anexa a esta portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,

em 02 de fevereiro de 2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal

Anexo I – Portaria 025/2018

Tabela de Promoção Vertical dos Servidores

Matric Nome Data Admis Nivel
Anterior Atual

0167-1 AURINDA PEREIRA DOS SANTOS               01/02/1988 016 018

0612-1 MARIA CLAUDINEIA MARQUES BASSI           18/02/1988 023 025

0663-1 MARIA DE LOURDES FERREIRA ALVES CABRAL   15/02/1986 015 017

0973-1 VERA LUCIA MARTINS DOS ANJOS             22/02/1991 016 018

1740-1 ISABEL OLIVEIRA DE MELO                  10/02/1994 011 013

3581-1 ADAILTON NASCIMENTO 08/02/2000 010 012

3557-1 LIZETE MARIA CABRAL 08/02/2000 008 009

1759-1 REGINA HELENA DAPPER FAGUNDES            10/02/1994 011 013

1791-1 ROSANE MACHADO ROHDEN VIEIRA             10/02/1994 011 013

1848-1 SARA ANDREIA MARTINS CAMPOS DA COSTA     10/02/1994 010 012

1872-1 MARIA LUCIENE MACHADO ESQUISSATO         10/02/1994 011 013

1899-1 ARMELINDA BRUM BELCURON                  10/02/1994 011 013

1937-1 TEREZINHA CLARISE RUSCH IBRAHIM          10/02/1994 011 013

1953-1 DEUSIRENE RODRIGUES DA SILVA SARAIVA     10/02/1994 011 013

1996-1 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA FELTEN     10/02/1994 011 013

2380-1 REGINA HELENA DAPPER FAGUNDES            13/02/1995 010 012

2410-1 ISABEL OLIVEIRA DE MELO                  13/02/1995 010 012

2429-1 SANDRA MENDONCA MARASKIM                 13/02/1995 010 012

2453-1 ARMELINDA BRUM BELCURON                  17/02/1995 010 012

2755-1 VALDIVINA MARIA DE SOUZA                 26/02/1996 010 012

3433-1 EDINA DELIBERALLI DOS SANTOS             07/02/2000 012 014

3506-1 CLAUDEMIR CREPALDI                       07/02/2000 012 014

3522-1 VALDIONOR MARTINS DOS ANJOS              07/02/2000 008 010

3530-1 ALENILDA DOS ANJOS                       08/02/2000 012 014

3573-1 JOSE CORREIA LIRA                        08/02/2000 012 014

3646-1 DULCELINA BIASSUTO SANTANA RIBEIRO       10/02/2000 008 010

3670-1 SHEILA ANDREA BORBA DE OLIVEIRA NUNES    10/02/2000 008 010

3689-1 MARINES DE MELO PAULO DOS SANTOS         10/02/2000 008 010

Anexo I – Portaria 025/2018

Tabela de Promoção Vertical dos Servidores

3700-1 PAULO FERREIRA DA COSTA                  10/02/2000 008 010

3719-1 ELENICE APARECIDA FARIA                  10/02/2000 008 010

5460-1 MARIA DE LOURDES FERREIRA ALVES CABRAL   11/02/2008 004 006

5479-1 DIONE MARIA POERCH AMARAL                11/02/2008 004 006

5487-1 SARA ANDREIA MARTINS CAMPOS DA COSTA     11/02/2008 004 006

5931-1 CIBELE CRISTINA DE OLIVEIRA SANGI 05/02/2013 004 006

5934-1 VERA LUCIA RIGO SCHAURICH                05/02/2013 005 007

5950-1 LISETE MORAIS DE OLIVEIRA                03/02/2014 000 002

5951-1 DEBORA DAHMER BELCURON CABRAL            03/02/2014 000 002